



# Info-teria Gudenå Øst ApS

Nordjyske Motorvej 401, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 72 79 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Peter Tøge Holm Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Info-teria Gudenå Øst ApS<br>Nordjyske Motorvej 401<br>8940 Randers SV            |
|                           | CVR-nr.: 34 72 79 96  |
|                           | Stiftet: 1. november 2012   |
|                           | Hjemsted: Randers   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>          | Peter Tøge Holm Petersen  |
| <b>Revisor</b>            | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Jutlander Bank  |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Mogens Hebbelstrup  |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Markholm Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs, ved motorvejen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.041 t.kr. mod 3.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.040.741</b>   | <b>3.141.123</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.276.598         | -2.188.184         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -483.811           | -479.121           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>280.332</b>     | <b>473.818</b>     |
| Andre finansielle indtægter                       | 18.113             | 22.612             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -70.063            | -75.239            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>228.382</b>     | <b>421.191</b>     |
| Skat af årets resultat                            | -55.097            | -117.788           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>173.285</b>     | <b>303.403</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 170.000            | 0                  |
| Overføres til overført resultat                   | 3.285              | 303.403            |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>173.285</b>     | <b>303.403</b>     |

## Balance 31. december

| Aktiver                                     | 2022                    | 2021                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Grunde og bygninger                         | 3.284.161               | 3.502.475               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 215.866                 | 393.108                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.500.027</u>        | <u>3.895.583</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 6.800                   | 6.800                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>6.800</u>            | <u>6.800</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>3.506.827</u></b> | <b><u>3.902.383</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 178.396                 | 193.946                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>178.396</u>          | <u>193.946</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 19.232                  |
| Udskudte skatteaktiver                      | 30.996                  | 3.043                   |
| Andre tilgodehavender                       | 690.420                 | 667.049                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>721.416</u>          | <u>689.324</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 317.588                 | 237.221                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.217.400</u></b> | <b><u>1.120.491</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>4.724.227</u></b> | <b><u>5.022.874</u></b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   | 2022                    | 2021                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                                 | 209.119                 | 205.834                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 170.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>459.119</u></b>   | <b><u>285.834</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 2.220.328               | 2.404.097               |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | <u>2.220.328</u>        | <u>2.404.097</u>        |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld             | 188.380                 | 221.984                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 281.210                 | 293.358                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.043.604               | 1.399.067               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 83.050                  | 117.788                 |
| Anden gæld  | 448.536                 | 300.746                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.044.780</u>        | <u>2.332.943</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>4.265.108</u></b> | <b><u>4.737.040</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.724.227</u></b> | <b><u>5.022.874</u></b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                         |                         |
| <b>5 Eventualposter</b>                           |                         |                         |

## Noter

|  | 2022<br>kr.                              | 2021<br>kr.  |  |  |
|--|--|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |  |  |  |  |
| Lønninger og gager                                 | 2.255.486                                | 2.170.954  |  |  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 21.112                                   | 17.230   |  |  |
|  | <b>2.276.598</b>                         | <b>2.188.184</b>   |  |  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>6                                    | <br>5  |  |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |  |  |  |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 26.749                                   | 34.773   |  |  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 43.314                                   | 40.466   |  |  |
|  | <b>70.063</b>                            | <b>75.239</b>  |  |  |
| <br><b>3. Gældsforpligtelser</b>                   |  |  |  |  |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2022<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2022<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                     | 2.408.708                                | 188.380  | 2.220.328  | 1.415.996                              |
|  | <b>2.408.708</b>                         | <b>188.380</b>   | <b>2.220.328</b>                                   | <b>1.415.996</b>                       |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.284 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholm Holding ApS, CVR-nr. 32360599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
